



صورتجلسه: شورای سیاست‌گذاری کیفیت آمارهای رسمی

رئیس جلسه: آقای دکتر حسین‌زاده	دبیر جلسه: آقای فاضلی	شماره جلسه: ۴
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۸/۱۵	ساعت شروع: ۹:۰۰	ساعت پایان: ۱۰:۱۵
دستور جلسه:		
- بررسی درخواست سازمان‌های ذیل در زمینه دریافت گواهی‌نامه اهتمام به کیفیت آمارهای رسمی		
۱. گمرک ج.ا.ا.		
۲. شرکت پست ج.ا.ا.		
۳. سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی		
۴. شرکت توانیر		
خلاصه مذاکرات:		
<p>جلسه با حضور اعضای محترم شورای سیاست‌گذاری کیفیت، کمیته فنی و دبیرخانه به صورت برخط برگزار شد. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر حسین‌زاده با خوشامدگویی به اعضای محترم و تشکر از زحمات همکاران در انجام فعالیت‌های مرتبط با نشان کیفیت آمارهای رسمی، جلسه را آغاز کردند.</p> <p>در ادامه آقای فاضلی به بیان اقدامات صورت گرفته در کمیته فنی نظام آماری و همچنین گروه‌های کاری زیر مجموعه کمیته فنی در خصوص بررسی مستندات سازمان‌های متقاضی دریافت نشان اهتمام به کیفیت پرداختند. ایشان دستگاه‌هایی که مستندات آن‌ها مورد بررسی کمیته فنی قرار گرفته و از نظر کمیته فنی مستندات آن‌ها تامین‌کننده الزامات مورد نظر در «آئین‌نامه اجرایی صدور گواهی‌نامه اهتمام به کیفیت آمارهای رسمی ایران» بوده‌اند را معرفی کردند. همچنین وضعیت بررسی مستندات سازمان‌هایی که هنوز مستندات آن‌ها در کمیته فنی مورد بررسی قرار نگرفته را بیان کرده و کارهای انجام شده در این زمینه را توضیح دادند.</p> <p>پس از آن، نتایج بررسی مستندات سازمان‌های گمرک ج.ا.ا، شرکت پست ج.ا.ا، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و شرکت توانیر به ترتیب توسط خانم قادری، خانم رستمی و آقای حسینی بر اساس محورهای هشت‌گانه نشان اهتمام به کیفیت ارائه شد و در خصوص اقدامات انجام شده و تلاش‌های صورت گرفته توضیحات لازم بیان گردید. همچنین در مورد نحوه ارائه آمارها در درگاه سازمان‌های مورد بررسی و مستندات موجود در درگاه این سازمان‌ها مطالبی بیان شد.</p> <p>در ادامه جلسه آقای حاتمیان ضمن تشکر از سازمان‌های مورد بررسی و همچنین همکاران کمیته فنی، آمادگی خود را برای همکاری بیشتر با مرکز آمار ایران و نظام آماری در راستای ارتقای کیفیت آمار رسمی اعلام کردند.</p> <p>پس از آن آقای فاضلی در خصوص همایش «اولین گردهمایی رؤسا و دبیران کمیته‌های آمار بخشی» که در روز ۱۴۰۱/۸/۲۱ برگزار می‌شود، نکاتی را بیان کرده و بر اهمیت حضور موثر افراد برای اعتلای نظام آماری تأکید کردند. همچنین از همکاران دستگاه‌های متقاضی نشان که در خصوص اصلاحات مورد نظر کمیته فنی با این کمیته همکاری صمیمانه داشته‌اند، تشکر کردند.</p> <p>در پایان جلسه آقای حسین‌زاده ضمن تشکر از همکاری دستگاه‌ها، اعضای کمیته فنی و همچنین دفتر استانداردها و نظارت بر طرح‌های آماری مرکز، بر اهمیت تاثیر نشان اهتمام به کیفیت در ارتقای کیفیت آمارهای رسمی تأکید کردند. ایشان اظهار داشتند که، انتظار می‌رود بقیه دستگاه‌های تولیدکننده آمار رسمی با همین جدیت اقدام کنند. همچنین برای ایجاد انگیزه در دستگاه‌های اجرایی ساز و کارهای لازم برای ارزیابی دستگاه‌ها در این زمینه فراهم شود و نتایج ارزیابی دستگاه‌ها در اختیار مقامات ذیربط قرار گیرد تا در امر حرکت به سوی تعالی کیفیت آمار رسمی تسریع شود.</p>		

مصوبات:

شماره مصوبه	شرح مصوبه	مسئول اجرا	مهلت اجرا از تاریخ جلسه
۱	تصویب نشان اهتمام به کیفیت آمارهای رسمی سال ۱۴۰۰ به سازمان های ذیل: ۱. گمرک ج.ا. ۲. شرکت پست ج.ا. ۳. سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ۴. شرکت توانیر	—	—

زمان و دستور جلسه آینده:

متعاقبا اعلام می شود.

شرکت کنندگان:

• اعضای شورای سیاست گذاری کیفیت

نام اعضا	آقای دکتر حسین زاده	آقای فاضلی	آقای نصیری	آقای دکتر حاتمیان
واحد ذیربط	مرکز آمار ایران	مرکز آمار ایران	مرکز آمار ایران	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
مدت حضور	۱:۱۵	۱:۱۵	۱:۱۵	۱:۱۵
نام اعضا	آقای دکتر زمانی	آقای دکتر صیامی	آقای سلیمانی زاده	آقای دکتر کاوه
واحد ذیربط	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	وزارت امور اقتصادی و دارایی	سازمان اداری و استخدامی کشور	سازمان حفاظت محیط زیست
مدت حضور	—	—	—	۱:۱۵
نام اعضا	خانم ناصری	خانم دکتر رضایی	آقای دکتر میرزایی	آقای عباسی
واحد ذیربط	اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران	انجمن آمار ایران	سازمان ملی استاندارد ایران	مرکز آمار ایران
مدت حضور	—	۱:۱۵	۱:۱۵	—

• اعضای کمیته فنی

نام اعضا	خانم قادری	خانم میرزایی	خانم احمدی	آقای دکتر امینی
واحد ذیربط	مرکز آمار ایران	مرکز آمار ایران	سازمان حفاظت محیط زیست	سازمان ملی استاندارد ایران
مدت حضور	۱:۱۵	—	۱:۱۵	۱:۱۵
نام اعضا	خانم رستمی	خانم سیفی پور	خانم مالی	خانم ناصری
واحد ذیربط	وزارت امور اقتصادی و دارایی	موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی	مرکز آمار ایران	اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
مدت حضور	۱:۱۵	—	۱:۱۵	۱:۱۵

			خانم نصری	نام اعضاء
			وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	واحد ذيربط
			۱:۱۵	مدت حضور

- اعضاء دبیرخانه کیفیت: آقای حسینی

- ساير شرکت کنندگان : خانم ملاطيفه (مرکز آمار ايران)